                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 20.07.2023 № 0089-адм

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной

деятельности на территории Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 20.07.2023 № 0089-адм «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Ленинского сельского

поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции

постановления Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 24.09.2024 № 0096-адм) изменения, дополнив

пункт 1.1:

- после слов «- зона транспортной инфраструктуры – Т, устанавливается в

отношении следующих населенных пунктов: деревня Белик, деревня Борок,

деревня Веселовка, деревня Докудово, деревня Ивановка, деревня Климщина,

деревня Красиловка, деревня Мавринское, деревня Павлово, деревня Хмара»

словами «деревня Лучеса»;

2

- после слов «- зона садоводческих, огороднических или дачных

некоммерческих объединений граждан – СХ.2, устанавливается в отношении

следующих населенных пунктов: деревня Бесищево» словами «деревня Лучеса».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь.67» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального округа

«Починковский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                              А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

	1
	2